
Automatisering av 
terminaler med zenon

zenon kan användas som kontrollsystem för att 

styra terminalerna på plats, för processvisning 

i kontrollrummet, eller som gateway till andra 

kontrollsystem på högre nivå.
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Gå till Ergonomisk automatisering av 
terminaler med zenon
Använd zenon Energy Edition för effektiv och säker drift av terminaler - vare sig det 
gäller helt automatiserad eller lokalt manuell drift. Fördelarna är snabb konfi guration av 
projekt, enkel drift och maximal säkerhet.

zenon Energy Edition är en idealisk mjukvara för styrning av 

separata eller sammankopplade kopplingspaneler på termina-

ler. Du kan använda systemet som: 

 Kontrollsystem på plats (gränssnitt mellan människa och 

maskin, HMI)

 Processvisning i kontrollrummet (SCADA)

 Gateway (koppling till andra kontrollsystem på högre 

nivå).

   
Det fi nns många viktiga faktorer vid planering och drift av 

terminaler. Emellertid handlar det framför allt om felfri drift 

för att garantera avbrottsfri energitillförsel. zenon är ett sta-

bilt program som garanterar omedelbar säkerhetskopiering på 

fl era olika sätt, inklusive kompatibilitet med Parallel Redun-

dancy Protocol (PRP).

Driftfel förebyggs med hjälp av säkerhetsbrytare; funk-

tionen Command Sequencers automatiserar återkommande 

kommandosekvenser. På så sätt kan du aktivt öka driftsä-

kerheten.

    
  
zenon är ett fl exibelt system, som kan användas för alla tänk-

bara automatiseringsnivåer. Du kan använda mjukvaran för 

både obemannad, komplett automatiserad drift av terminaler 



  |  

och tillsammans med ergonomiska användargränssnitt för 

drift på plats. I vilket fall som helst underlättas styrningen 

tack vare tydlig visning.
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Konfi gurera terminalen snabbt och felfritt, utan att behöva 

skriva en enda rad programmeringskod. zenon är utformat på 

ett helt objektorienterat sätt - du kan använda ett objekt som 

du redan har defi nierat var och när som helst. Komponen-

ter, processer och funktioner kan integreras enkelt med bara 

ett musklick. På samma vis kan du konfi gurera och förvalta 

omfattande projekt på ett effektivt och snabbt sätt. Även in-

vecklade funktioner som t.ex. skyddsbrytare och säkerhets-

kopiering ingår som standard i zenon och kan konfi gureras 

utan programmering. Alltså kan nya projekt integreras myck-

et snabbt och utan fel.
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zenon kan användas med alla vanliga kommunikationsproto-

koll inom elindustrin. Konfi gurera ditt system med förinställ-

da funktioner och anslut det till olika sorters hårdvara. Detta 

ger snabb och enkel kommunikation. Följande protokoll är 

kompatibla, bland andra:

 IEC 61850 klient/server och GOOSE

 IEC 61850 Edition 2 (certifi erat av TÜV 

Süd)

 IEC 61400-25

 IEC 60870-5 (101/103/104)

 DNP3

 IEC 62056-21

 OPC UA

 Modbus

 IEEE C37.118 (tidssynkroniserat)

 IEC 61850-90-5

  
Ytterligare zenon-funktioner för förenklad drift av termina-

ler utgörs bland annat av olika visningsalternativ, process-

registret, lättfattlig rapportering, lagstadgad arkivering och 

genomtänkta process-simulationer.


